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Okrasná školka Záříčí s.r.o.
Záříčí 305

768 011  Záříčí
IČO: 25350994







          


Veselí n. Mor., 16. 6. 2022
Objednávka č. 2022137: výsadbový materiál - ul. Svatoplukova
(č. obj. uveďte prosím na faktuře)

Vážení,

tímto u Vás závazně objednáváme na základě Vašeho nacenění z 8.6.2022 (ceny jsou bez DPH):
	Acer campestre, ok. 14-16, airpot
	SO1
	33ks
	6230Kč/ks
	205590Kč

	Ulmus Dodoens, 14-16, airpot
	SO1
	5ks
	3470Kč/ks
	17350Kč

	Sophora japonica, ok. 14-16, airpot
	SO1
	1ks
	4160Kč/ks
	4160Kč

	Kolkwitzia amabilis, 60-80, ko7,5l
	SV2, KA, 03,10
	3ks
	52Kč/ks
	156Kč

	Hypericum calycinum Hidcote, 30-40, ko1, 5l
	SO1
	700ks
	46Kč/ks
	32200Kč

	Calamagrostis acutiflora Overdam, 40-60, ko2l
	SV2,KA,02,23
	55ks
	89Kč/ks
	4895Kč

	Pachysandra terminalis , 10-15, ko2l
	
	40ks
	80Kč/ks
	3200Kč

	Weigela Florida Purpurea, 40-60, 3 výhony, ko2l
	
	59ks
	79Kč/ks
	4661Kč

	Weigela Florida Victoria, 60-80, ko2l
	
	41ks
	89kč
	3649Kč

	Doprava
	
	1ks
	
	3500Kč

	Celkem bez DPH
	
	
	
	279.361Kč


Celková cena bez DPH:  279.361Kč.
Termín a místo dodání: do I. poloviny srpna, areál SMV, Blatnická 1551, Veselí n.M.
Kontaktní osoba: Ing. Jana Ondrůšová – vedoucí provozu – xxxxxxxxxxxxx.
Děkuji a přeji pěkný den

vyhotovil:






 schválil:

Olga Pokorná
                                                                       Ing. Miroslav Jahoda
                   

obchodní referent SMV                                                        ředitel SMV
……20.6.2022……………………………………………………………………………………………….…                                  datum  akceptace objednávky č. 2022137, za dodavatele – razítko, jméno, příjmení a  podpis odpovědné osoby

„Objednávka bude považována za dodavatelem schválenou, pokud ji dodavatel písemně nevrátí do 3 dnů. Pokud se stane dodavatel nespolehlivým plátcem DPH, bude objednatel odvádět DPH přímo správci daně. Žádáme Vás o doručení faktury za dodaný materiál / poskytnuté služby / nejpozději do 5. dne následujícího měsíce. Zasláním/potvrzením objednávky dáváme souhlas s elektronickým zasíláním faktur, jež je plně v souladu s§ 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Kontaktní email: fakturace@sluzby-veseli.cz.“ „Dodavatel bere na vědomí, že Služby Města Veselí nad Moravou jsou organizací dle ust. § 2, odst. 1, písmeno h) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jenž je povinna zveřejnit obsah celé této objednávky, prostřednictvím Registru smluv dle zákona, v případě, že hodnota přesahuje 50 000 Kč bez DPH.“
email: info@sluzby-veseli.cz
tel.: 518 322 428                                              
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